
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FENIX INSTITUTO LTDA – XAXIM – SC 
 

======================================================================  

CO NC UR SO  PÚBL ICO  Nº 001/2023 

                                              MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE – SC 
 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 
 
 

                                        CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 
                                        ================================= 
 

                                                                                  24/09/2023 
                                                                                  ========== 
 
 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DE 
TÍTULOS PÓS- 
GRADUAÇÃO 

NOTA DE 
TÍTULOS 

MESTRADO 

NOTA DE 
TÍTULOS 

DOUTORADO 

 
789 

 

 
ANA PAULA DALLA VALLE 

 
0,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
280 

 
LORENI DE BARROS 
 

 
0,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
 


